
ZARZĄDZENIE NR  28/2023 

WÓJTA GMINY STARE POLE 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej na zbycie środka trwałego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Przeznacza się do sprzedaży środek trwały stanowiący własność Gminy Stare Pole 

w postaci: 

1) Bruk drogowy rozbiórkowy w ilości 1275 kg. 

 

2. Sprzedaż zostanie dokonana na zasadzie przetargu ustnego nieograniczonego (licytacji) za 

cenę wywoławczą 191,25 za 1275 kg. 

 

3. Ustala się wadium w wysokości 20% ceny wywoławczej. 

 

§ 2 

 

Przetarg ustny nieograniczony (licytacja) na sprzedaż środka trwałego, o którym mowa  

w  § 1 zostanie przeprowadzony przez komisję przetargową w składzie: 

1) Aleksandra Kiliszewska – przewodnicząca komisji, 

2) Anna Droździel – sekretarz komisji, 

3) Monika Arentewicz – członek komisji. 

 

§ 3 

 

Komisja działać będzie zgodnie z Regulaminem organizowania przetargów na zbycie środków 

trwałych stanowiących własność Gminy Stare Pole, stanowiącego załącznik nr 1 do 

Zarządzenia nr 68/2018 Wójta Gminy Stare Pole z dnia 11 września 2018 r. w sprawie 

zatwierdzenia regulaminu organizowania przetargów na zbycie środków trwałych 

stanowiących własność Gminy Stare Pole. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącej komisji przetargowej. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2023-03-15T13:16:54+0100




